UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT
V/v bãi bỏ Nghị quyết số 280 và triển khai

Nghị quyết 76 về bảng giá dịch vụ khám,

chữa bệnh của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Tân Hồng, ngày         tháng 01  năm 2025

       Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Căn cứ Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND, ngày 28 tháng 12 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Bãi bỏ Nghị quyết số 280/2019/NQ-

HĐND ngày 08/10/2019 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc ban hành bảng giá

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y

tế trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-HĐND, ngày 28 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

do Nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục

do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp quản lý.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai, tuyên

truyền đến viên chức, người lao động và học sinh nắm.

(Các văn bản kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện

nghiêm nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:29:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T11:30:28+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T11:30:28+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T11:30:29+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!